平成 23 年 2 月 24 日
各    位

会 社 名  株式会社ココカラファイン
代表者名  代表取締役社長 塚本 厚志
      （コード番号 3098 東証第一部）
問合せ先  常務執行役員経営企画本部長 重田 陽平
      （ＴＥＬ 045－548－5937）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 2 月 24 日開催の取締役会において、平成 23 年 4 月 1 日付をもって下記の通

り組織変更および人事異動を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１. 組織変更

（１） 組織変更の目的及び概要（添付の新組織図をご参照ください）

①既存の海外事業の強化と新規案件の推進のために「海外事業部」を新設。

②人材育成のさらなる強化のために「人材開発室」を廃止し、グループの従業員教育につ

いて、職能別教育を「グループ CS推進室」、階層別教育を「総務本部（人事部）」に

分化して担当することにより高品質できめ細やかな人材育成推進の体制といたします。

２. 人事異動
氏 名 新役職名 旧役職名

川口 研 経営企画本部 海外事業部長 経営企画本部 経営企画部 次長

以 上

ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ・ﾘｽｸ
管理委員会　他

株主総会

監査役会

取締役会

社長

常務会

内部監査室

教育研修課

経営企画本部 地域医療推進室

海外事業部 IR広報部 経営企画部

社長室

財務部 IT企画部 IT運営部 人事部 総務部

ｸﾞﾙｰﾌﾟCS推進室 事業管理室

（ご参考）23年4月1日付新組織図

人材育成課 業務ｻﾎﾟｰﾄ課

商品本部 財務経理本部 IT本部 総務本部

商品企画部 仕入部 経理部

	20110224　ココカラ組織変更及び人事異動
	組織図6.pdf